
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DAHLIFAH,SE. M.Si, CSRS, CSRA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 ACT1102 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I  A204 D3 AKT 7
SELASA 08:00 AKA310 4 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II  A203 S-1 AKT 26
RABU 12:30 STI300 14 3 METODE PENELITIAN  A410 S-1 MGT 21
RABU 15:30 STI300 15 3 METODE PENELITIAN  A405 S-1 MGT 21
SABTU 07:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESERCH METHODOLOGISTEI01 k532t2  C201 MAKSI 13
SABTU 12:30 STI300 6 3 METODE PENELITIAN STEI06 439dgg  A402 S-1 AKT 20
SABTU 15:30 ACT2104 1 3 LAPORAN KEBERLANJUATAN DAN PENJAMIN/ SUSTAINABILITY AND ASSURANCESTEI01 k532t2  C106 MAKSI

21  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2022/2023 Genap 

Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 01 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), DAHLIFAH 

Jumlah Peserta  20 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 18-02-2023 23:01:23 

Judul : Pengenalan Penelitian 

Deskripsi : Pengenalan penelitian dadn RPS 

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 RPS PENGENALAN PENELITIAN EBOOK PDF 

2 PPT BAHAN TM 1 EBOOK Power Point 

3 SCHEDULE RUNDOWN PERKULIAHAN EBOOK PDF 

4 Pengenalan Penelitian Pengenalan penelitian dadn RPS EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

tm 1 

 

Assalamualaikum, berikan respon anda 
 

Bagaimana penelitian dapat meningkatkan pengetahuan peneliti? 

 

 

kelas hari selasa, 12.30, A408, 
 

Gabung di wag ya...https://chat.whatsapp.com/DWGJuG0253T5MjBYccg3SB 

 

 

Dr. Rimi Gusliana Mais., MSi, CSRS, CSRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 21-02-2023 12:30:00 s/d 27-02-2023 12:30:00 

Judul : Research topics: 

Deskripsi 
: Mahasiswa mampu memahami perkembangan penelitian bidang akuntansi, 

manajemen dan bisnis 

Kehadiran 

Mahasiswa 
: 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 

https://chat.whatsapp.com/DWGJuG0253T5MjBYccg3SB


No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Introduction to 

Research 

Mahasiswa mampu memahami perkembangan penelitian 

bidang akuntansi, manajemen dan bisnis 
EBOOK PDF 

2 Research topics: 
Mahasiswa mampu memahami perkembangan penelitian 

bidang akuntansi, manajemen dan bisnis 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 3 

Waktu : 28-02-2023 12:30:00 s/d 06-03-2023 18:30:00 

Judul : PROBLEM AREA 

Deskripsi : Mahasiswa memahami problem area dalam sebuah penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PROBLEM 

AREA 

Mahasiswa memahami problem area dalam sebuah 

penelitian 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS 

TM 3 

Mahasiswa memahami problem area dalam 

sebuah penelitian 

Tugas 

Individu 
17 0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 07-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 12:30:00 

Judul : LANDASAN TEORI 

Deskripsi : Mahasiswa memahami pentingnya landasaan teori dalam sebuah penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
LANDASAN 

TEORI 

Mahasiswa memahami pentingnya landasaan teori dalam 

sebuah penelitian 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
TUGAS PRESENTASI ARTIKEL 

SINTA 

 Tugas 

Individu 
20 20.00 

 

4. Ujian 



4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 14-03-2023 12:30:00 s/d 20-03-2023 12:30:00 

Judul : Research Design Kuantitatif 

Deskripsi : Mahasiswa memahami riset disain metode kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Research Design 

Kuantitatif 

Mahasiswa memahami riset disain metode 

kuantitatif 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa memahami riset 

disain metode kuantitatif 

Tugas 

Individu 
17 20.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 6 

Waktu : 21-03-2023 12:30:00 s/d 27-03-2023 12:30:00 

Judul : SKALA PENGUKURAN INSTRUMENT PENELITIAN 

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan skala pengukuran instrument penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
SKALA PENGUKURAN 

INSTRUMENT PENELITIAN 

Mahasiswa mampu menjelaskan skala 

pengukuran instrument penelitian 
EBOOK 

Power 

Point 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

 
1 

TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa mampu menjelaskan 

skala pengukuran instrument 

penelitian 

Tugas 

Individu 

 
19 

 
16.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 28-03-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 12:30:00 

Judul : TEKNIK PENGUMPULAN DATA 

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan teknik pengumpulan data kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 
TEKNIK PENGUMPULAN 

DATA 

Mahasiswa mampu melakukan teknik 

pengumpulan data kuantitatif 
EBOOK 

Power 

Point 
 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 KARTU UJIAN 
Mahasiswa mampu melakukan 

teknik pengumpulan data kuantitatif 

Tugas 

Individu 
20 0.00 

2 
TUGAS PRESENTASI 

ARTIKEL SINTA 

Mahasiswa mampu melakukan 

teknik pengumpulan data kuantitatif 

Tugas 

Individu 
19 20.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 04-04-2023 13:00:00 s/d 04-04-2023 15:00:00 

Judul : UTS METODOLOGI PENELITIAN 

Deskripsi : BENTUK SOAL UTS INI ADALAH PILIHAN GANDA 

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 



3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

1 UTS METODOLOGI PENELITIAN UTS 75 menit 60.50 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 11-04-2023 12:30:00 s/d 17-04-2023 12:30:00 

Judul : Teknis Analisis Kuantitatif 

Deskripsi : Mahasiswa mampu melakukan teknik analisis kuantitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
Teknis Analisis 

Kuantitatif 

Mahasiswa mampu melakukan teknik analisis 

kuantitatif 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 02-05-2023 12:30:00 s/d 03-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF STUDI KASUS 

Deskripsi : Mahasiswa dapat menjelaskan penelitian kualitatif studi kasus 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

STUDI KASUS 

Mahasiswa dapat menjelaskan penelitian 

kualitatif studi kasus 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas 
Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai Rata- 

rata 

1 
tugas tm 

10 

Mahasiswa dapat menjelaskan penelitian 

kualitatif studi kasus 

Tugas 

Individu 
13 0.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 09-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF DESKRIPTIF 



Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat penelitian kualitatif Deskriptif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

DESKRIPTIF 

Mahasiswa mampu membuat penelitian 

kualitatif Deskriptif 
EBOOK PDF 

2 
ARTIKEL PENELITIAN 

KUALITATIF DESKRIPTIF 

Mahasiswa mampu membuat penelitian 

kualitatif Deskriptif 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

  

1. 
 

Isu penelitian 
   

  

2. 
 

Penting penelitian 
   

  

3. 
 

Rumusan Masalah 
   

  

4. 
 

Tujuan Penelitian 
   

1 TUGAS TM 11 
5. 

 
Disain Penelitian 

Tugas Individu 17 0.00 

  

6. 
 

Teknik Pengumpulan data 
   

  

7. 
 

Teknis analisis data 
   

  
8. 

 
Hasil penelitian 

   

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 16-05-2023 12:30:00 s/d 22-05-2023 12:30:00 

Judul : METODE KUALITATIF FENOMENOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat penelitian fenomenologi 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
METODE KUALITATIF 

FENOMENOLOGI 

Mahasiswa mampu membuat penelitian 

fenomenologi 
EBOOK PDF 

2 
METODE KUALITATIF 

FENOMENOLOGI 

Mahasiswa mampu membuat penelitian 

fenomenologi 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

 
1 

 

TUGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 1 

 

TUGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 1 

 

Tugas 

Individu 

 
6 

 
12.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 13 

Waktu : 23-05-2023 12:30:00 s/d 29-05-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF ETNOMETODOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa dapat melakukan penelitian etnometodololog 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

ETNOMETODOLOGI 

Mahasiswa dapat melakukan penelitian 

etnometodololog 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

 
No 

 
Judul 

 
Deskripsi 

Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata- 

rata 

1 
TUGAS PRESENTASI DRAF 

PROPOSAL KELOMPOK 2 

Mahasiswa dapat melakukan 

penelitian etnometodololog 

Tugas 

Individu 
6 20.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 30-05-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 12:30:00 

Judul : PENELITIAN KUALITATIF ETNOMETODOLOGI 

Deskripsi : Mahasiswa dapat melakukan penelitian etnometodologi 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 
PENELITIAN KUALITATIF 

ETNOMETODOLOGI 

Mahasiswa dapat melakukan penelitian 

etnometodologi 
EBOOK PDF 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Tugas 

Jumlah File 

Terkumpul 

Nilai 

Rata-rata 

1 
TUGAS PRESENTASI 

DRAF PROPOSAL 

Mahasiswa dapat melakukan 

penelitian etnometodologi 

Tugas 

Individu 
7 24.00 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23 

Judul : 

Deskripsi : 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 
1. Materi Kuliah 

 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 
 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 13-06-2023 08:00:00 s/d 14-06-2023 12:00:00 

Judul : UAS METODOLOGI PENELITIAN 

Deskripsi : Silahkan submit proposal penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 
4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 



1 UAS METODOLOGI PENELITIAN  UAS 20 0 menit 80.05 

 

 

 

Jakarta, 19-07-2023 

Disetujui 

 

 

 

 
Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



7/18/23, 4:47 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/1
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2023
Sesi
3

21-
02-

2023
Sesi
4

28-
02-

2023
Sesi
3

07-
03-

2023
Sesi
3

14-
03-

2023
Sesi
3

21-
03-

2023
Sesi
3

28-
03-

2023
Sesi
3

04-
04-

2023
Sesi
3

11-
04-

2023
Sesi
3

02-
05-

2023
Sesi
3

09-
05-

2023
Sesi
3

16-
05-

2023
Sesi
3

23-
05-

2023
Sesi
3

30-
05-

2023
Sesi
3

06-
06-

2023
Sesi
3

1 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 4 11 (73.33%)

2 11190000136 NISRINA OKTAVIA 15 (100.00%)

3 11200000041 WINA MAULIDHA 15 (100.00%)

4 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 3 12 (80.00%)

5 11200000064 NADIRA NURULITA 15 (100.00%)

6 11200000065 DEWI SEPTIANI 15 (100.00%)

7 11200000072 DEVIA ARDINARI 15 (100.00%)

8 11200000073 WATINI 15 (100.00%)

9 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 15 (100.00%)

10 11200000083 CINDY KHOMALASARI 15 (100.00%)

11 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 15 (100.00%)

12 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 15 (100.00%)

13 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 15 (100.00%)

14 11200000103 ATIKA ZALFHA 15 (100.00%)

15 11200000109 MIFTAHUL JANAH 15 (100.00%)

16 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



7/18/23, 4:47 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

17 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 15 (100.00%)

18 11200000129 RIZKHA FADHILAH 15 (100.00%)

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 15 (100.00%)

20 11200000160 MIHATUL MAULA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 2 1 0 0 1 7

              

              

              

              

              



7/18/23, 4:41 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddosen… 1/2

Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/1
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 73.33 100 80 77.50 84.58 4 A

2 11190000136 NISRINA OKTAVIA 100 100 78 57.50 80.65 4 A

3 11200000041 WINA MAULIDHA 100 100 95 77.50 91.75 4 A

4 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 80 100 75 42.50 73.25 3 B

5 11200000064 NADIRA NURULITA 100 100 80 80 88 4 A

6 11200000065 DEWI SEPTIANI 100 100 80 92.50 91.75 4 A

7 11200000072 DEVIA ARDINARI 100 100 75 57.50 79.75 3.75 A-

8 11200000073 WATINI 100 100 90 67.50 87.25 4 A

9 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 100 90 72.50 88.75 4 A

10 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 100 85 80 89.5 4 A

11 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 100 90 82.50 91.75 4 A

12 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 100 0 85 65.5 2.75 B-

13 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 100 85 77.50 88.75 4 A

14 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 100 85 60 83.5 4 A

15 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 100 87 67.50 86.35 4 A

16 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 100 100 85 65 85 4 A

17 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 100 78 77.50 86.65 4 A



7/18/23, 4:41 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STI300&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddosen… 2/2

18 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 100 95 77.50 91.75 4 A

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 100 78 55 79.9 3.75 A-

20 11200000160 MIHATUL MAULA 100 100 90 57 84.1 4 A

Total 1953.33 2000 1601 1409.50 1698.48 0

Rata-rata 97.67 100 80.05 70.48 84.92 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


	Pertemuan 1
	Pertemuan 2
	Pertemuan 3
	Pertemuan 4
	Pertemuan 5
	Pertemuan 6
	Pertemuan 7
	Pertemuan 8
	Pertemuan 9
	Pertemuan 10
	Pertemuan 11
	Pertemuan 12
	Pertemuan 13
	Pertemuan 14
	Pertemuan 15
	Pertemuan 16

